logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.1
NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

[
FleLg sl
D | AEETHI
MKEILK LWERWITLPEDSY| QDA IF EEIEEIFV LNPLISYKWAS B IWAT
[ | ] ] | | |

[ T T T 3 B | [ * %k %k [ rrrrnd

oY e e g L LR LEALEELLL

AWEVEDTLNRVIMEN IZLT T QY FNSNVF XYk LygyF KINUN INLDWRPL L GQQLQQ QSLEPALEELLQL
AWMVEDTLNRVINOE LTET QY {QRVFKVIEAKLY NFKMSIEMWLDRPL L GQQLQQ QSLEPALEELLQL
| [ 111 *

*xkLIxlkl x  L0L T 1T % 11

5oL ek ekt L AL asgesnes L L

JSILAEIN [V TGLELEINT ENFNaiony «  IAD VEJAw] - oJe] 3MLISETLIN F 'EEAE HLATI QFLIWN J2 MQUaYN LIRAL
s LIyW:N - pNVTGLELPMIERIININN I3 i ap:uysuns - pRNLINETLEY F EEAE “HLATIBIQFLIIN )R (0N@RIYN LIRAL
] 1

I %% | xx L1110 [ FE X R X3 * * % | [ O O O R A O B O B O N Xk LI I I |

TS A L O P et

TLRGSSEMAQ Ejl FJJAS KVE LFKML QEE \JS SIAEIRLLISNYIEFVRDMLE| LEREN WEQL VARENFiegYvD
TLRGSSPMAQ E  Fj3AS KVEFLFKML QEE [§SESEEIMLLMEYIEFVRDY SEHVESSEIMEARLLQEN QS[INA
NN PTE LT 1 TULET Tkl Lok L11xk N

Voes el 59l el sl L AEk bt D e Lo ol ] S
R A o B R PR R

! Tk Tk Lk 11 1% TTULT *1% ok DkUDD# x0 TL1 1T xlx* FIETI

LA R ey e ool sreoy
CEERY R R s B

[ S R rrrrrnd kk k|1 kok o kokokokokokok ok |okokokokokk

e s el L DL B e

VISR VIEEABVEG N TLQPELLAQESE QA SHEFNIK QEIN T AR T D D DIAM IR IR AN A AR M €M QIR TS K N G ND TIVNR
NTEREEN M Vilsa sl o [MND o vikslsialinisNF DD L LD IFLEEAEELLISG DgyDL NE{W e {laNgA AL
1 x A1 1 L % 1 % Ixll 1

*1 % % 1 1 PEEELLE e skl 10n 1 11l

o LDkl

79

160
159

240
236

319
316

398
396

466
476

546
556



logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

I

INTAHELESIYER

A e WEAR e o e

NIQSLV[AHEEFHIASABEFRIFING VKA IHEAQERV

NFQPL|ZNAAYNY

4 eI

..E

QEEAVSAVEEAASELSERSIE
TSQENEVAANEQDMEAMRAQ

Ul

EINEL Ll

FEQFA H FF
WIFEQFA HEFN

I |

QGDGTEPP M G

UiiNE OGDGTEPPIZM GEIW

B KA TFS )

5| DGLES SLIEJID
ARNWL KA TFRERY [N DGLM SLIYI/
' * ok kkDDL k1L 1 %

SN YDJELL[
SN YDBILLJ
Plxll 11

sl

MNEMIR SADL EKMIDLSGENEINRSRIEMDL{EQINY NEMELAT)Y
MINEMIR SADL EKMIDLSGENBINRSRIEMDLEQI3SETLYEMELAT[N

Tttt bttty rrrrrrnrnd

L

il

RRMEGELE QIIAKHGH

R DO LR AR Lt

INDEFDPLEMDQYSSLNQLSKSLAESASDLVDFKET

IWDFDPLEMDQYSSLNQLSKSLAESASDLVDFKIT
RN e T N

INGELR AT L

VVEINTEGELDRINILERLVTPIREHMLRNAIDHG EDpya
I3V NTEGELDRNILERLVTPMEHMLRNAIDHG EDRE#:

LRRMEGELE QITIAKHGHS

LR LR

LMRTRLVPFSR LPRLQRIVRQTE

L.MRTRLVPFSR LPRLQRIVRQTS

INLNRPIYE
L NRPEE

w55k

TAHELESIYER TIj0

1k

AP SI DEIT TIAY SAIWEA . S TDV
K. .. VESEUR D} . P43 EP|NBA EREMHHBEV FD
Tl ! ]

Iokxkx x| * Dk ok kokokokok

H 6L

) gl

r N FINETY

[l

I

)

o LAl

L T T O e I e O R O O O i e e e e R I e |

ML IDARAY sl

LUNTINL. TREITRLVQDD ADR Q Rpyd¢ DY|gA P
I[SQ VAYT PLIPZPITRLVQDD ADR Q RJHMN DY Al

Dk 10 DULUE bbbk bkl okl Dklk 11

A ]
o

AL R et

E LEWWN CGLLKQWIEQR MRS LLQLQRAEHSLKGGARMEYS
E LAyl LLKQWIEQR MRS LLQLQRAQYHSLKGGARMUGH

1k | k LLLLL Pl LlskbbLLEEL brrrrrrnd

e (TR ke
¥I¥%%§£L“"

L LE D

IR

UL

LIV KIRDIEMLLLQQSRIQAEIQ
LE KIRDWE

SMILLLQQSRIQAEIQ

H s

626
636

705
704

781
784

861
864

941
944

1021
1024

1101
1104



logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

logo

NTDB id 382768 FYN22 RS11485 WP 148826489.

NTDB id 1046 HON27 RS03130 WP 168726941.1
consensus

LR T et L s e T S

TG IELNIGRQGTDV VEFIDDGIGIDINE MKALWAIGLIK QL 14Q ILQIIIFHPGIISTAISIVTQISGRGVGLDV
PTGRIIELNIMRQGTDV VYFEDDGMGID AN MKALIWNGLIKE QL ®Q ILQWIFHPGMSTAIINVTQISGRGVGLDV
! !

T T At

VQS IKMLGGHV VES|SMGIJGTTFMIRVPTTVAVSDALMVKIY DQQ AIPLAQIDRI R [APJWAL QYFEIS 1 (NFLed ¢
VQS IKSLGGHV VESER(GINGTTFWIRVPTTVAVSDALMVKY] DQQ AIPLAQIDRI R [SPINL QYF SEIN MFiy |
RN !

bt LLUD kDT PO ELT L sl bkl DL Dkl Pkl lkls x | %

A R S AL RS0

BlY LRYLSEF BNQPIPRLEM @3ISLPVL IK NBGQT ALLVDQLIGSRAQIVVKP GQQFIASIGAIAGATILGDGHIV
JGHYIZLRYLSEF [@GNQPIPRLMY 9 SLPVL IK NNGQT ALLVDQLIGSRAQIVVKP GQQFESIGAIAGATILGDG V|

Pk DLk DRl sk sk DDk b bkl Dbk DL bbb FE st

CLILDGQNIARQIMMSTIAR pw:¥:WN |:90NERIENDWWRRL MIVDDSVTVRKVTSRLLERQG D VTAKDGVDA EQLEN KP
CLILDGQNIARQI[WST[WRENS !® [ A¢ANR FDIRRL MIVDDSVTVRKVTSRLLERQG D VTAKDGVDA EQLEN KP
] N 1% |

)RS IVDONTVRRYT RLLERCADMVTARD DN XL

)L LI R DV TR RS e R B e

DLMLLDIEMPRMDGFEVWWNLVRHH HQW PIIMITSRTGEKHRERAFSLGV [YMGKPFQERELLEIN I{aJa]L LEY2Yqe)e N
DLMLLDIEMPRMDGFEVMNLVRHH HQM PIIMITSRTGEKHRERAFSLGV YMGKPFQEIELLJYN IDFAL L\FNIRIE V]
PULLLE L bbbk bl sk b DL bk L L L L 11 * %

KS 1499

1506
* %

X non conserved
B similar
>507% conserved

1181
1184

1261
1264

1341
1344

1421
1424

1499
1504



